

Cocohagen A/S

Humlebæk Strandvej 71
3050 Humlebæk

CVR-nr. 37242365

Årsrapport 2023

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 25. juni 2024

Asbjørn Diemer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Cocohagen A/S
Humblebæk Strandvej 71
3050 Humlebæk

CVR-nr.: 37242365

Direktion

Asbjørn Diemer

Bestyrelse

Flemming Paasch
Asbjørn Diemer
Frank Hilmer Borring Petersen
Hemming Van

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Simon Høgenhav, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og produktion, samt at yde konsulentassistance og rådgivning og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -1.063.195 mod DKK 998.424 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 1.071.351.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Egne kapitalandele

Selskabet har en beholdning af egne kapitalandele svarende til 56.000 aktier a DKK 1. svarende til 9,79% af den samlede aktiekapitalen.

	Købs-/salgssum		Antal	Pålydende	Andel af aktiekapitalen
	DKK	DKK			
Beholdning primo	56.000	56.000	1	9,79 %	
Erhvervet i året	0	0	0	0 %	
Solgt i året	0	0	0	0 %	
Beholdning ultimo	56.000	56.000	1	9,79 %	

Resultatopgørelse

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttofortjeneste		2.235.993	2.654.685
Personaleomkostninger	1	-2.599.733	-1.832.336
Indtjeningsbidrag		-363.740	822.349
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-236.645	-230.171
Resultat af primær drift		-600.385	592.178
Finansielle indtægter		3.857	15.950
Nedskrivning af finansielle aktiver		-15.000	0
Finansielle omkostninger		-35.708	-25.663
Resultat før skat		-647.236	582.465
Skat af årets resultat	3	-415.959	415.959
Årets resultat		-1.063.195	998.424

Resultatdisponering

	2023 DKK	2022 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført resultat	-1.063.195	998.424
Årets resultat	-1.063.195	998.424

Aktiver

	Note	31-12-2023	31-12-2022
		DKK	DKK
Lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		198.436	231.229
Goodwill		135.085	156.133
Immaterielle anlægsaktiver	4	333.521	387.362
Indretning af lejede lokaler		118.695	144.226
Produktionsanlæg og maskiner		67.902	176.375
Materielle anlægsaktiver	5	186.597	320.601
Deposita		103.548	48.000
Udskudte skatteaktiver	3	0	277.306
Finansielle anlægsaktiver	6	103.548	325.306
Anlægsaktiver		623.666	1.033.269
Fremstillede varer og handelsvarer		669.505	531.114
Varebeholdninger		669.505	531.114
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		758.135	759.057
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		250	13.250
Andre tilgodehavender		7.550	17.033
Udskudte skatteaktiver	3	0	138.653
Periodeafgrænsningsposter		110.000	173.263
Tilgodehavender		875.935	1.101.256
Likvide beholdninger		447.367	824.355
Omsætningsaktiver		1.992.807	2.456.725
Aktiver i alt		2.616.473	3.489.994

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		572.000	572.000
Reserve for udviklingsomkostninger		154.780	180.359
Overført resultat		344.571	1.382.187
Egenkapital		<u>1.071.351</u>	<u>2.134.546</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	76.979
Leverandører af varer og tjenesteydelser		605.150	432.643
Anden gæld		909.222	845.826
Periodeafgrænsningsposter		30.750	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.545.122</u>	<u>1.355.448</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.545.122</u>	<u>1.355.448</u>
Passiver i alt		<u><u>2.616.473</u></u>	<u><u>3.489.994</u></u>
Eventualaktiver	7		
Eventualforpligtelser	8		
Kontraktlige forpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>udviklingsomkostninger</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	572.000	198.927	365.195	1.136.122
Overført via resultatdisponeringen			998.424	998.424
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		-18.568	18.568	0
Egenkapital pr. 1. januar 2023	572.000	180.359	1.382.187	2.134.546
Overført via resultatdisponeringen			-1.063.195	-1.063.195
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		-25.579	25.579	0
Egenkapital pr. 31. december 2023	572.000	154.780	344.571	1.071.351

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	2.498.081	1.738.356
Andre omkostninger til social sikring	42.086	55.240
Andre personaleomkostninger	59.566	38.740
I alt	<u>2.599.733</u>	<u>1.832.336</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>6</u>	<u>4</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	53.841	51.594
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	182.804	178.577
I alt	<u>236.645</u>	<u>230.171</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	-415.959		
Skat af årets resultat	415.959	415.959	-415.959
Skyldig pr. 31. december 2023	<u>0</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen		<u>415.959</u>	<u>-415.959</u>

Noter, fortsat

4. Immaterielle anlægsaktiver

	Lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter			
	Goodwill	I alt	2022	
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	340.196	210.482	550.678	543.938
Tilgang i året	0	0	0	6.740
Kostpris pr. 31. december 2023	340.196	210.482	550.678	550.678
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2023	-108.967	-54.349	-163.316	-111.722
Årets afskrivninger	-32.793	-21.048	-53.841	-51.594
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023	-141.760	-75.397	-217.157	-163.316
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	198.436	135.085	333.521	387.362

5. Materielle anlægsaktiver

	Produktionsanlæg og maskiner		I alt	2022
	Indretning af lejede lokaler	DKK		
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	279.764	1.211.917	1.491.681	1.476.260
Tilgang i året	0	48.801	48.801	15.421
Kostpris pr. 31. december 2023	279.764	1.260.718	1.540.482	1.491.681
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2023	-135.538	-1.035.543	-1.171.081	-992.504
Årets afskrivninger	-25.531	-157.273	-182.804	-178.577
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023	-161.069	-1.192.816	-1.353.885	-1.171.081
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	118.695	67.902	186.597	320.600

Noter, fortsat

6. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>	<u>I alt</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	48.000	48.000	64.000
Tilgang i året	55.548	55.548	0
Afgang i året	0	0	-16.000
Kostpris pr. 31. december 2023	103.548	103.548	48.000
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	103.548	103.548	48.000

7. Eventualaktiver

	<u>2023</u>
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud og skattemæssige mindreafskrivninger på driftsmateriel og inventar	552.625

8. Eventualforpligtelser

Cocohagen A/S indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

9. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler, med 6 måneders opsigelse Den resterende lejeforpligtelse udgør	104.450	94.000
Der er indgået aftale om leasing af andet driftsmateriel og inventar. Leasingaftalerne udløber om 34 måneder. Den resterende forpligtelse udgør	378.840	585.480
Leje- og leasingforpligtelser i alt	483.290	679.480

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Hemming Van

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 6d66e47a-21e3-4c9c-b53a-1d6852ea2251

IP: 185.155.xxx.xxx

2024-06-25 20:02:59 UTC



Flemming Paasch

Bestyrelsesformand

Serienummer: 2d724886-a4f0-42c3-9768-e10b5dde793d

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-06-26 06:34:06 UTC



Asbjørn Diemer

Direktør

Serienummer: asbjorn@cocohagen.dk

IP: 87.60.xxx.xxx

2024-06-26 13:00:04 UTC

Asbjørn Diemer

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: asbjorn@cocohagen.dk

IP: 87.60.xxx.xxx

2024-06-26 13:00:04 UTC

Frank Hilmer Borring Petersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 6f200d15-dae8-49f2-9053-78df91cf4d3

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-06-26 13:04:07 UTC



Simon Høgenhav

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: e4445332-e832-4814-a40c-19a094694387

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-06-26 13:07:49 UTC



Penneo dokumentnøgle: 435WA-KCYBQ-OL30E-TEYY-8PGXS-8NZEQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Navnet er skjult

Dirigent

Serienummer: b1393934-7fab-43ad-8348-99260959afd2

IP: 104.28.xxx.xxx

2024-06-26 14:02:23 UTC



Penneo dokumentnøgle: 435WA-KCYBQ-OL30E-TEYYY-8PGXS-8NZEQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**